PREFEITURA MUNICIPAL DE SALETE - SANTA CATARINA
Rua Do Santuário, 162  – Centro – CEP 89196-000

Fone/Fax: 0**47 3563-0266
Salete – S.C.

EXTRATO DO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 8/2012

O Prefeito do Município de Salete, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais e
tendo em vista o disposto no artigo 37, inciso II da Constituição Federal e nas demais disposições
legais vigentes, juntamente com a Comissão Coordenadora do Concurso Público, RESOLVE tornar
público que se acham abertas, no período de 22/05/2012 a 20/06/2012, as inscrições presenciais
ao Concurso Público, para vagas de seu Quadro de Pessoal para os cargos de Médico do PSF,
Técnico em Enfermagem, Agente Comunitário de Saúde, Nutricionista, Psicólogo, Assistente
Social, Fonoaudiólogo, Secretário de Escola e Auxiliar de Consultório Dentário. As provas estão
previstas para o dia 24/06/2012. Demais informações constam do edital completo, publicado em
caráter informativo no site www.iobv.com.br e oficialmente no mural e site da Prefeitura Municipal
de Salete.

Salete (SC), 22 de maio de 2012.

Juares de Andrade
Prefeito Municipal